
 

 

VILJANDI VALLAVOLIKOGU 
O T S U S 

 

 

Ramsi   25. november 2020 nr 1-3/ 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 30.01.2019 

otsuse nr 1-3/144 „Tunnustusega kaasneva 

rahalise preemia suuruse kinnitamine“ 

muutmine (EELNÕU) 

 

 

Viljandi Vallavolikogu 31.10.2018 määruse nr 53 „Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ 

§ 14 lõike 3 kohaselt otsustab tunnustusega kaasneva rahalise preemia suuruse vallavolikogu 

vallavalitsuse ettepanekul. 

 

Viljandi Vallavolikogu 30.01.2019 otsusega nr 1-3/144 „Tunnustusega kaasneva rahalise 

preemia suuruse kinnitamine“ kinnitati tunnustusega kaasneva rahalise preemia suurused. 

 

Viljandi Vallavolikogu 25.11.2020 määrusega nr xx „Viljandi Vallavolikogu 31.10.2018 

määruse nr 53 „Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ muutmine“ täiendati kõnealust 

määrust MARTIN KLEINI nimelise spordipreemiaga parimale noorele meessportlasele ja 

parimale noorele naissportlasele. Seetõttu peab täiendama ka Viljandi Vallavolikogu 30.01.2019 

otsust nr 1-3/144 „Tunnustusega kaasneva rahalise preemia suuruse kinnitamine“. 

 

Viljandi Vallavolikogu alatine kultuuri- ja spordikomisjon arutas oma 28.01.2020 koosolekul 

(protokoll nr 1-15/9) MARTIN KLEINI nimelise spordipreemia parimale noorsportlasele 

tunnustusega kaasneva rahalise preemia suurust ja tegi ettepaneku tunnustada MARTIN KLEINI 

nimelise spordipreemia, parimale noorsportlasele, saajat 500,00 euroga. 

 

Viljandi Vallavalitsus arutas 13.10.2020 istungil MARTIN KLEINI nimelise spordipreemia 

parimale noorsportlasele tunnustusega kaasneva rahalise preemia suurust ja toetas komisjoni 

ettepanekut tunnustada MARTIN KLEINI nimelise spordipreemia, parimale noorsportlasele, 

saajat 500,00 euroga. 

 

Tulenevalt eeltoodust ja võttes aluseks Viljandi Vallavolikogu 31.10.2018 määruse nr 53 

„Viljandi valla tunnustuse avaldamise kord“ § 14 lõike 3 ning arvestades Viljandi Vallavalitsuse 

ettepanekut, Viljandi Vallavolikogu 

 

o t s u s t a b: 

 

1. Täiendada Viljandi Vallavolikogu 30.01.2019 otsust nr 1-3/144 „Tunnustusega kaasneva 

rahalise preemia suuruse kinnitamine“ punktiga 1.15. alljärgnevas sõnastuses: 

„1.15. spordialane tunnustus MARTIN KLEINI   500,00 (viissada) eurot 

          nimeline spordipreemia noorsportlasele“ 

 

 



 

2. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada vaide Viljandi Vallavolikogule aadressil 

Kauba tn 9, 71020 Viljandi või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 

Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

 

3. Otsus jõustub 01.12.2020. 

 

 

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

Kaupo Kase 

vallavolikogu esimees 

 

 

 

Koostaja: spordispetsialist Kevin Paavo 

Esitaja: Viljandi Vallavalitsus 

Hääletamine: poolthäälte enamus 


